MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA N° 50.940a, DE 9 DE ABRIL DE 2019.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas - PROGEP/UFSM, no uso de suas
atribuições, que lhe confere o ato normativo Portaria n° 87.333, de 02/01/2018 e
considerando o disposto na Orientação Normativa n°4, de 14/02/2017, resolve:

RETIFICAR a Portaria N° 50.940a, de 9 de abril de 2019, conforme segue:
I - Alterar a listagem de servidores, conforme Anexo I desta Apostila.
II - Permanecem inalterados os demais itens da Portaria.

Gabinete da Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Santa
Maria, aos dezessete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove.

MARCIA HELENA DO N CIMVNTO LORENTZ

ANEXO I DA APOSTILA À PORTARIA N° 50.940a, DE 9 DE ABRIL DE 2019.

SIAPE SERVIDOR ONDE SE It: NOVA LOTAÇÃO HUSWEBSERH LEIA-SE: NOVA LOTAÇÃO HUSM/EBSERH
2105872 MARINEZ JOSEFINA CASAROTTO DE OLIVEIRA UNIDADE DE CUIDADOS INTENSIVOS E SEMI INTENSIVOS PEDIATRICOS E

NEONATAIS
DIVISÃO DE APOIO DIAGNOSTICO E TERAPÊUTICA